АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2014 г.                                                                           № 17
с. Новониколаевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 25 от 13.03.2013 г.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест  Барабинской межрайонной прокуратурой № 3-55в-2014 от 03.03.2014 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 13.03.2013 г. №25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
        1.1.  Приложение №2  отменить.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новониколаевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области                             А.Ю. Алексеев